

# ENGROSBILER KØGE IVS

Tangmosevej 103  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2017

Zafer Kilic  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENGROSBILER KØGE IVS  
Tangmosevej 103  
4600 Køge

                                 CVR-nr:            32335659  
                                 Regnskabsår:    01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**      Nykredit  
Torvet 21  
4600 Køge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været at afvikle alle aktiver og Gældsforpligtelser med henblik på frivillig likvidation af selskabet, da driften er ophørt.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.398. Selskabets balance udviser en aktivmasse

På kr. 0, samt en negativ egenkapital på kr. 55.388.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	-3.472
Eksterne omkostninger .....		-1.847	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.847</b>	<b>-3.472</b>
Personaleomkostninger .....		365.202	-365.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-211.871	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>151.484</b>	<b>-368.674</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.763	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>148.721</b>	<b>-368.674</b>
Andre skatter .....		-3.323	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>145.398</b>	<b>-368.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		145.398	-368.674
<b>I alt .....</b>		<b>145.398</b>	<b>-368.674</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Andre reserver .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-105.388	-250.786
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-55.388</b>	<b>-200.786</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Skyldig selskabsskat .....		55.388	48.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			152.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.388</b>	<b>200.786</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.388</b>	<b>200.786</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret

## **2. Oplysning om ophørende aktiviteter**

Selskabet likvideres pr. 30. juni 2017.